FBM – Federação Baiana de Motociclismo
Sede: Alameda Flamengo, 10 – Cabula – Salvador – BA - 41.180.650 – 71-3385-2691

CNPJ: 01.320.906/0001-56
Site: www.fbm.esp.br – E-mail: fbm@fbm.esp.br

FBM - FEDERAÇÃO BAIANA DE MOTOCICLISMO
Fundada em 1996

Filiada a: CBM – Confederação Brasileira de Motociclismo
Vinculada a FIM – Federação Internacional de Motociclismo

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação Bahiana de Motociclismo, no uso de suas atribuições estatutárias,
Artigos 11º e 12º, vem através do presente, CONVOCAR os clubes associados regularmente
filiados e em dia com suas obrigações estatutárias, para a ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a
realizar-se no dia 20 de janeiro de 2017, às 12:00 no restaurante Kimuqueca, localizado Av. Otávio
Mangabeira n°136, Jardim Armação em primeira convocação com quórum legal de votação e às
12:30hs independentemente do quórum, para deliberar o que segue:

a) Prestação de contas de exercício de 2016;
b) Ajuste do regulamento geral do Enduro de Regularidade;
c) Nomeação novo diretor de motocross
d) O que ocorrer.

Salvador, 02 de janeiro de 2017.

__________________________________
JOSÉ CARLOS R. CONCEIÇÃO
Presidente

http://www.fbm.esp.br/
http://www.fbm.esp.br/